benedicatur trinitas gloriosa."

i95 b— i9Ób [Hippocrates: De signis mortis.] „Pervenit ad nos, quod
cum Ypocrates morti appropinquaret ..." X „Reportatus per Petrm de
Dwekaczowycz anno Dni MCCCCC°XXI° feria quarta in festo sancti Gregorii."

io,6b— 197* Pronosticationes diversae de mote et
vitaaegrotorum.

I97a— i97 b „Computacio Esdre. Si nativitas Domini vel kalende

Januarii dominica die evenerit, yemps bona erit ..." X „gase cremabuntur,
vindemia bona etc. Anno Dni MCCCCC°XXII in vigilia Pentecostes per

Petrm hoc scriptum."

i97b—225* [Problemata medica.] „Ex paupertate mei ingemoli aliqua

problemata ad honorem Dei et utilitatem proximorum intendo colligere . .
."

X „Expliciunt problemata de diversis libris excerpta anno Dni 1430 feria II.

in adventu Dni immediate post dominicam primam ,Ad te levavi' in festo

Barbare virginis."

1375 M. XXII.

membr., saec. XIII., ff. 232, 22-8 X 15 cm, invol. antiquum simplex.

In f. praeligato: contenta libri; dein: „Iste liber est Mgri Johannis . . .

Blonvelli." — „Hec quondam summa fuit dni Wilt de Sco Johanre." — „Iste liber

est Peti de Antheya clerici emit eum die lun festm s. Thome et solvit viginti . . .

bone monet; fuit in possessione pafsifica etc." — „Et iste liber est mgri Peti
de Authoixi baccalarii Parisius in artibus et scolaris in medicína et emit Paris,

anno Domini MCCCXLVP post festm sancte Agnete virginis etc. et constitit

IX sexag. bone monet et deportavit sibi Robertus Vimont barbitonsor morans
in vico pagamenorum iuxta vicum s. Jacobi Paris, etc." — „Danne Donnel Bernart

Boree de Bon. . ." — „Iste liber multos libros scriptos continens est Johannis

de Machariis clerici mediolanensis."

i a in marg. sup.: „Ex Bibliotheca S. Metrop. Ecclae Prag. A. 1713."

ia— i4
b [Liber graduum medicinarum]. „Que šunt media inter calida

et frigida. Adianchus. Asparagus ..." X „Explicit liber dinamidiorum [?]."
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1376— 137*5

i4 b Varia praecepta medica („Electuarium catareticum".— „Experimentm
ut capilli non cadant." — „Ut pili eradicentur.").

15*— i5 b vacant.

i6a— 62* Liber practicae. i6a „Incipiunt capitula practice . .
." — „In-

cipit liber practice . . . Quia in prima parte nostri libri pantegni que theorica

nuncupatur ..." X „Explicit practica."

62a—73
a Liber nonus pantegni. Ó2a „Incipit nonus liber practice pan-

tegni. Incipiunt capitula . .
." 62 b „Incipit liber de manualis operacionis

divisione. Infirmitatem pocione et dieta curare ..." X „nulla proficiunt

apposita. Explicit. Deo gracias."

74
a— i28 b Medicinalis searsatus. „Medicinalis scarsatus specialiter se-

cundum philosophorum auctorum Ypocratis scilicet et Galieni et aliorum

doctissimorum medicorum inquisiciones ..." X „pulvis cum mulsa. Explicit."

I29a— i82b Galeni Liber de interioribus membris. „Medicorum non solum

moderni ..." X „Explicit translatio Burgundionis De interioribus."

i83 b Annotatio calendarium concernens: „Post XVI.
kl. febr. vero luna fuerit X., ibi terminus certissime septuagesimal. ..."

184*— 232* [Notulae super Johannicii isagogas.J „Etsi mihi diffusum

plebibus animum et presertim ab eo, quod petis, alienatum, revocare in

partem difficile sit . .
."

1376 M. XXIII.

chart., primm dim. saec. XV., igi, 21-5 x 15-2 cm, invol. antiquum

simplex membr. cum dorso e corio conjecto.

ia— 86a Auetoritates Aristotelis et aliorum philosophorum. Ab antiqua

vojuntate non procedit nova . . . [Pars initialis bis est scripta f. 1 et f. 2.]

X „Summa auctoritatum librorum Aristotelis et aliorum philosophorum
methaphysice, philosophie naturalis, loyce, grammatice etc. Et sic est finis."

-

86b—94b vacant.

95
a— I2i b [Problemata medica.] „Ex paupertate mei ingenioli aliqua

problemata. Ut dicit Galienus ..." X „A quo semen receptm elabitur nec
retinetur." — „Valete et valeant qui valere desiderant

|
Valete in Domino,

cuius pietas et gracia nos conservet . . . et donec formica ebibat fluctus maris.

Deo gracias laus et honor."

122*— I22 b vacant.

123*— i3ib Termini naturales. „Nátura est duplex, scilicet nátura natu-
rans et nátura naturata ..." X „Expliciunt termini naturales."

132*— I32 b vacant.

Í33*— !35
a [Quaestiones in libros ethicorum Aristotelis.] „Utrum bonus

homo debet se habere ad amicum quemadmodum ad se ipsum ..."

i35a— 143
b Aristotelis libri metaphysicae. 135* „Jam sequitur prologus

super textu methaphysice. Cum omne appetitu movere debent ..." — 138*

„Incipit primus Uber methafizice. Omneš homines naturaliter scire deside-

rant ..." X „esset ociosa."

*43b— i47b Aristotelis libri physieorum (synopsis). „Scire et intelligere

contingit circa omneš . .
."
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1376—1377

i47 b— x49
a Aristotelis libri de coelo et mundo (synopsis). „Continuum

est divisibile ..."

i49a— 150* Aristotelis libri de generatione et corruptione (synopsis).

„Omnium transmutacionem habencium . .
."

150* Aristotelis libri metheorum (synopsis). „Mundus constat ex quatuor
elementis . .

."

i5ob— i55 a Aristotelis libri de anima (synopsis cum comm.).
155a— i55 b Aristotelis libri de sensu et sensato (synopsis cum comm.).
i56a Aristotelis liber de memoria et reminiscentia (synopsis cum comm.).
i56a— i57a Aristotelis liber de somno et vigilia (synopsis cum comm.).
i57a Aristotelis liber de longitudine et brevitate vitae (synopsis cum comm.).
i57b Aristotelis libri de juventute et senectute, de respiratione et expira-